Директору МБУДО «Детская художественная школа»
                      Гришаевой И.Е.
________________________________________________
________________________________________________
(Ф.И.О. родителя или законного представитель)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение в  1 класс МБУДО «ДХШ» по предпрофессиональной программе «Живопись», со сроком обучения 5 лет, мою (его) дочь(сына)___________________________________________________________
______________________________________________________________________(Ф.И.О. ребенка полностью)
Дата и место рождения ребенка________________________________________________________;
Гражданство ____________________________________________________________;
Адрес фактического проживания ребенка________________________________________________________________;
Общеобразовательная школа ____________класс_________(в каком будет обучаться).

Сведения о родителях:
Ф.И.О родителя или законного прдставителя___________________________________________________________
Адрес проживания, телефон______________________________________________

Приложение:
1.Фото (2 шт.) размерам 3х4;
2.Копия свидетельства о рождении ребенка;
3.Копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом школы и локальными актами ознаколен(а).

Число__________________                                      Подпись_______________________